
https://novokuznetsk.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-shhorsa-ulica-d-7a-24734546/

Купить помещение свободного назначения за 38 207 000 рублей на Щорса улица, д.7А

Кемеровская область, Новокузнецкий городской округ, Новокузнецк, Щорса улица, д.7А

38 207 000 Р
13 452Р за м2

2840.30 м2

Общая

Код лота: 62C46C9-4001-6736-1. Реализуется на торгах. АО «Российский аукционный дом» сообщает о проведении аукциона по продаже:
Земельного участка. Площадь: 5 202 кв.м. Кадастровый номер: 42: 30: 0207049: 37 Кадастровые номера расположенных в пределах
земельного участка объектов недвижимости: 42: 30: 0207049: 1213, 42: 30: 0207049: 355, 42: 30: 0207049: 356 2. Нежилого здания
(мебельный цех) , площадью 1 342,3 кв. м. Кадастровый номер: 42: 30: 0207049: 355. 3. Нежилого здания (склад) , площадью: 1 447 кв. м.
Кадастровый номер: 42: 30: 0207049: 356. 4. Нежилого здания (трансформаторная подстанция) площадью: 51 кв. м. Кадастровый номер: 42:
30: 0207049: 1213. Адрес: Российская Федерация, Кемеровская область, Новокузнецкий городской округ, город Новокузнецк, Куйбышевский
район, улица Щорса, 7 а. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=869020

 0 c 01.07.2025, обновлен 13.07.2025

Продавец: Лепихин Алексей

Телефон: +79672464428



https://novokuznetsk.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-shhorsa-ulica-d-7a-24734546/

Характеристики

Этажей всего 1



https://novokuznetsk.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-shhorsa-ulica-d-7a-24734546/

 


